[image: Дергачевский]

Совет
Зерновского  муниципального образования
Дергачевского муниципального района
Саратовской области

Решение № 439-694
                                                     от 22  ноября 2023 г.

О проведении Публичных
слушаний  по проекту  бюджета Зерновского
муниципального образования на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов.

             В соответствии с Уставом Зерновского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области, Положением                     о публичных слушаниях

СОВЕТ РЕШИЛ:

      1.Провести публичные слушания, по рассмотрению проекта бюджета Зерновского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 и  2026 годов  (согласно приложениям) 22 декабря 2023 года в 09.00 часов в здании администрации Зерновского муниципального образования по адресу                              п. Зерновой Дергачевского района Саратовской области ул. Центральная ,д.18.
      2. До 21 декабря  2023 г. участники публичных слушаний могут ознакомиться                с материалами публичных слушаний, подать заявки на выступление, представить в комиссию материалы и замечания по данному проекту. Комиссия располагается в здании администрации по адресу: п.Зерновой, ул.Центральная, д.18, телефон              4-67-21.
      3.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по   проекту бюджета Зерновского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 -  2026 годов  в количестве девяти человек в составе:
1)Кулушев Батыр Багтаевич, председатель Совета Зерновского МО;
2)Виссарионова Елена  Ивановна, депутат Совета Зерновского МО;
3)Бородина  Татьяна Юрьевна, секретарь Совета Зерновского МО;
4)Султашев Утешкалий Кубашевич, депутат Совета Зерновского МО; 5)Тимофеева Ольга  Викторовна, депутат Совета Зерновского МО;
6.)Джумакулов Джахангир  Саидович, депутат  Совета Зерновского  МО;
7.Мальцев Александр  Васильевич, депутат Совета  Зерновского  МО;
8)Ещенко Наталия Николаевна, специалист администрации Зерновского  МО
9)Бардина  Ирина  Алексеевна,  специалист администрации Зерновского  МО

      4.Назначить председателем комиссии по проведению публичных слушаний по  проекту бюджета Зерновского муниципального образования на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов  Кулушева Б.Б. Главу Зерновского муниципального  образования.
      5.Обнародовать дату, время и место проведения Публичных слушаний в газете  «Вестник Зерновского МО»,  разместить в местах определенных Уставом Зерновского МО и  в сети Интернет на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района  http://dergachi.sarmo.ru/

Глава  Зерновского
муниципального образования                                                     Б.Б.Кулушев

image1.jpeg
>~

R4